
1. Krycí list nabídky na veřejnou zakázku na služby: 
„Výroba a zajištění internetového vysílání“ 

v  souladu  s  ustanovením  §  18  odst.  3,  v  návaznosti  na  §  6  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných 
zakázkách,  za účelem  zjištění cen obvyklých v místě plnění a  zájmu uzavřít o předmětné  zakázce  s 
městem smlouvu, následující výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
 
 
 
 
Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název ‐ (právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení ‐ (fyzická osoba) 

ProWeb, s.r.o. 
Bc. Procházka Jan 

Sídlo ‐ (právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo pobytu ‐ (fyzická osoba) 

Strašice 460/2, 338 45, Strašice 

Právní forma  fyzická osoba 

IČ  768 678 456 

Telefon  607 707 110 

Fax  607 707 111 

E‐mail  prochazka.ja@proweb.com 

Bankovní spojení  0800/765345678234 v. s. 653478 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  Bc. Procházka Jan 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Strašicích dne 20. května 2010 

cÜÉv{öé~t ]tÇ 

 …...................... 

Bc. Procházka Jan   



Obsah nabídky 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    2 

2. Obsah nabídky 

Obsah 
 

1.  Krycí list nabídky na veřejnou zakázku na služby: ........................................................................... 1 

2.  Obsah nabídky ................................................................................................................................. 2 

3.  Předmluva ....................................................................................................................................... 3 

4.  Identifikační údaje dodavatele ........................................................................................................ 4 

5.  Návrh grafické podoby portálu a reportáží ..................................................................................... 5 

5.1.  Grafická podoba portálu.......................................................................................................... 5 

5.2.  Grafická podoba reportáží a návrh jejich zpracování .............................................................. 6 

5.3.  Návrh umístění a velikosti reklamního banneru ..................................................................... 6 

6.  Návrh zpracování reportáží ............................................................................................................. 7 

6.1.  Jednotlivé reportáže budou zpracovány následujícím způsobem a podle daných pravidel ... 7 

6.2.  Návrh zpracování reportáží ..................................................................................................... 7 

7.  Způsob propagace stránky .............................................................................................................. 8 

8.  Návrh zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 9 

9.  Návrh smlouvy o dílo ..................................................................................................................... 11 

9.1.  Doba a místo plnění ........................................................................................................... 11 

9.2.  Dodací podmínky ............................................................................................................... 11 

9.3.  Platební podmínky ............................................................................................................. 11 

9.4.  Požadavky na licenční ujednání a autorská práva ............................................................. 12 

10.  Čestné prohlášení a podpis oprávněné osoby .......................................................................... 14 

11.  Závazek dodavatele portálu vůči zadavateli nabídky ................................................................ 15 

Přílohy .................................................................................................................................................... 16 

Příloha A: Kvalifikační práce společnosti a její reference .................................................................. 17 

Příloha B: Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ..................................... 18 

Příloha C: Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace ............................................................ 19 

Příloha D: Výpis z obchodního rejstříku ............................................................................................ 21 

Příloha E: Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů ............................... 22 

Příloha F: Prohlášení o počtu listů nabídky ....................................................................................... 23 

Příloha G:  Prohlášení o pravdivosti uvedených údajů .................................................................. 23 

Příloha H: Žádost o výpis z rejstříku trestů ........................................................................................ 24 

 



Předmluva   

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    3 

3. Předmluva 
 

Společnost  ProWeb,  s.r.o.  tímto  reaguje  na  výzvu  k  podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku 
malého  rozsahu  s názvem  „Výroba  a  zajištění  internetového  vysílání“.  Následující  nabídka  plně 
odpovídá struktuře požadované zadávacím protokolem. 

V příloze nabídky jsou uvedeny ostatní dokumenty, které nejsou přímo v poptávce uvedeny, 
nicméně nabídku doplňují a zadavateli doplňují pohled na společnost ProWeb, s.r.o. 



Identifikační údaje dodavatele   

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    4 

4. Identifikační údaje dodavatele 
 

Níže uvedené tabulka obsahuje všechny základní údaje o dodavatelské společnosti ProWeb, s.r.o. 
a o jejím zástupci. 

 

   
Jméno / název:  ProWeb, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Strašice, okr. Rokycany 
Kontaktní adresa:  Strašice, 460/2, 338 45 
IČ:  768 678 456 
DIČ:  678 293 037 
Telefon:  607 707 110 
Fax:  607 707 111 
Email:  info@proweb.com 
Oprávněná osoba:  Bc. Procházka Jan 
Email oprávněné osoby:  prochazka.ja@proweb.com 
Bankovní spojení:  0800/765345678234 v. s. 653478 
 



Návrh grafické podoby portálu a reportáží   

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    5 

5. Návrh grafické podoby portálu a reportáží 
 

5.1. Grafická podoba portálu 
 

Návrh  grafické  podoby  je  zpracován  pro  co  nejpřesnější  korespondenci  podle  logomanuálu 
města Hradec  Králové.  Samozřejmě  je možné  grafický  návrh  jakkoli  přepracovat  či  pozměnit,  aby 
odpovídal  představám  zadavatele.  Návrh  byl  zpracován  pomocí  WebSphere  portálu  za  účelem 
zjednodušení navigace a administrace portálové stránky. 

 

 

Obrázek 5‐1: Návrh grafické podoby portálu. 

   



Návrh grafické podoby portálu a reportáží   

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    6 

5.2. Grafická podoba reportáží a návrh jejich zpracování 
Jednotlivé reportáže budou zpracovány následujícím způsobem: 

• Každá reportáž se skládá: 
o  z krátké textové informace, která objasní základní poznatky o tématu reportáže  
o krátkého videa, které  jednoduchou a stručnou formou přinese základní  informace o 

daném tématu. 

• Délka jednotlivých reportáží se bude pohybovat v rozmezí 40 až 60 sekund. 

• Tématem reportáží budou důležité informace ohledně dění v městě Hradec Králové. 
o Kultura, zábava. 
o Sport, věda. 
o Apod.  

 

Obrázek 5‐2: Grafický návrh reportáží. 

Jednotlivé reportáže daného měsíce jsou dostupné v dalším portletu: 

 

Obrázek 5‐3: Reportáže aktuálního měsíce. 

5.3. Návrh umístění a velikosti reklamního banneru 
Grafický návrh umístění a velikosti reklamního banneru je vidět na obrázku v kapitole 5.1. 

• Velikost reklamního banneru (portletu): max. 20 % stránky. 

• Umístění  reklamního banneru  (portletu):  řídí  se dle výše uvedeného grafického  zpracování 
návrhu. S tím  že portlety na  stránce  lze  libovolně hýbat, což umožňuje  zadavateli umístění 
reklamního  banneru  (portletu)  libovolně  měnit  podle  mřížky  portálové  stránky.



Návrh zpracování reportáží 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    7 

6. Návrh zpracování reportáží 

6.1. Jednotlivé reportáže budou zpracovány následujícím způsobem a 
podle daných pravidel 

 

Jednotlivé reportáže budou zpracovány tak, aby poskytovaly občanům města Hradec Králové a 
ostatním  návštěvníkům  stránek  informace  o  aktuálním  dění  ve městě,  shrnovaly  a  komentovaly 
události  podstatné  z  pohledu  města  Hradec  Králové,  a  to  zpravodajskou  formou  s  důrazem  na 
dynamičnost a aktuálnost podání. 

Jednotlivé  reportáže budou  informovat zejména o městem zabezpečovaných,  financovaných a 
podporovaných  akcích  a  o  jiných  významných  akcích  konaných  na  území  města  (např.  kulturní, 
sportovní  a  jiné  společenské  akce,  dokončená  výstavba  a  jiné  dokončené  investiční  akce  města 
apod.). 

Obsah reportáží bude konzultován se zadavatelem. Reportáže nesmí mít vulgární, diskriminační, 
urážlivý obsah či být jinak v rozporu s dobrými mravy. 

Reportáže  budou  označeny  logotypem města Hradec  Králové  a  nesmí  být  v  žádném  případě 
doprovázeny a propojeny s reklamním sdělením. 

V průběhu kalendářního měsíce bude vytvořeno 20 reportáží o délce 40‐60 s. 

6.2. Návrh zpracování reportáží 
 

Na  zpracování  reportáží  bude  spolupracovat  jednak  města  Hradec  Králové,  tak  společnost 
ProWeb, s.r.o. Společnost ProWeb, s.r.o. spolupracuje s fakultou farmacie univerzity Karlovy, kde se 
pokusí nalézt schopné studenty, které zajímá dění ve svém městě a rádi by se zapojili do podobného 
projektu. 

Taková to výpomoc bude smluvně sjednaná s odpovídajícím finančním ohodnocením. 

Jednotlivé  reportáže  budou  vždy  konzultovány  s magistrátem města  Hradec  Králové  a  budou 
odpovídat přesnému znění zadávacího protokolu. 

 



Způsob propagace portálové stránky 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    8 

7. Způsob propagace stránky 
 

Společnost ProWeb, s.r.o. se plně zavazuje k plnění následujících bodů, které by měli zajistit 
plnohodnotné propagování vytvořeného portálové systému, který bude sloužit jako informační portál 
města Hradec Králové. 

• Propagace stránek na jednom billboardu směrem do Hradce Králové, na D11, cca 30 
km od města. 

• Propagace stránek na  jednom billboardu směrem z Hradce Králové, na D11, cca 30 
km od města. 

• Zajištění  propagace  portálových  stránek  v regionální  televizi  Hradeckého  kraje. 
Propagování bude provedeno prezentační formou cca 20 s. slot. 

• Propagování portálu v rámci ukázkových a předváděcích meetingů společnosti. 

• Zajištění propagování portálu v rámci rozvoje regionů v oblasti IT v ČR. 

• Umístění odkazů na HKHIT portál na portálovou stránku společnosti ProWeb, s.r.o. a 
na stránky spolupracujících společností. 

• Propagování portálu v regionálních denících a tiskovinách. 

• Použití portálu jako prezentačního materiálu pro další aktivity společnosti: 
o Nové zakázky – představení dalších klientům. 
o Použití jako kvalifikačních materiálů. 

• Zajištění tisku informačních letáků v městě Hradec Králové. 

• Umístění základních informací na úřadech a na veřejných institucích. 

• Dvou  hodinová  prezentace  v rámci  rozvoje  města  u  příležitosti  slavností  Hradce 
Králové. 

• Pomocí  krátkých  upoutávek  propagace  ve veřejné  dopravě  MHD  města  Hradec 
Králové. 

• Zajištění  předních  pozic  ve  většině  nejpoužívanějších  vyhledávačů  pomocí 
technologie SEO. 

 

Výše uvedené způsoby propagace portálové  stránky pro  Internetové vysílání města Hradec 
Králové  nejsou  závazné.  Při  podpisu  smlouvy  či  při  upřesňování  detailů  smlouvy  je možné  výše 
uvedené  způsoby  doplnit,  vyškrtnout  či  jakýmkoli  způsobem,  který  bude  přípustný  pro  obě 
zúčastněné strany, pozměnit. 

Od dohodnutých způsobů propagace portálové stránky Internetového vysílání města Hradec 
Králové se také odvíjí celková cena za kompletní zpracování veřejné zakázky. 

Ceny za jednotlivé způsoby propagace portálové stránky Internetového vysílání města Hradec 
Králové jsou uvedeny v části 8. Návrh zpracování nabídkové ceny. 

Uvedené  ceny  jsou  pevné,  neměnné  s tím,  že  při  podepisování  smlouvy  lze  dohodnout 
podrobnosti,  při  čemž  ceny  mohou  růst  či  se  snižovat  v závislosti  na  charakteru  změny.



Návrh zpracování nabídkové ceny 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    9 

8. Návrh zpracování nabídkové ceny 
 

Níže uvedený návrh nabídkové ceny lze po době mezi oběma stranami upravovat a v závislosti na 
požadavcích města Hradec Králové. 

Cena za vytvoření internetového portálu na adrese www.hkhit.cz 
  Cena bez DPH  DPH sazba:  DPH cena  Celková cena s DPH: 
Koupě WebSphere portálu 6.1  29000 Kč  19%  5510 Kč  34510 Kč 
Licence na 1 kalendářní rok  8000 Kč  19%  1520 Kč  9520 Kč 
 
Cena za provoz  internetového portálu (správa, zveřejnění a archivace) v období od 01. 06. 2010 do 
31. 12. 2010 
  Cena bez DPH  DPH sazba:  DPH cena  Celková cena s DPH: 
Správa portálu *  500 Kč / h  19%  95 Kč  595 Kč / h 
Zveřejnění   20000 Kč  19%  3800 Kč  23800 Kč 
Archivace dat + licence DB2  25000 Kč  19%  4750 Kč  29750 Kč 
 
Cena za výrobu a zveřejnění jedné internetové reportáže a souhrnná cena za výrobu 120 reportáží 
  Cena bez DPH  DPH sazba:  DPH cena  Celková cena s DPH: 
Výroba jedné reportáže  2000 Kč  19%  380 Kč  2380 Kč 
Zveřejnění 1 reportáže  1000 Kč  19%  190 Kč  1190 Kč 
Výroba 120 reportáží  240000 Kč  19%  45600 Kč  285600 Kč 
 
  Cena za jednotlivé způsoby propagace portálové stránky:** 
  Cena bez DPH  Poč.  DPH sazba:  DPH cena  Celková cena s DPH: 
Billboard na D11  50000 Kč  2  19%  11900 Kč  119000 Kč 
Regionální televize 
Hradeckého kraje 

4500 Kč / 20 s  1  19%  855 Kč  5355 Kč 

Meeting společnosti 
ProWeb, s.r.o. 

1000 Kč  1  19%  190 Kč  1190 Kč 

Rozvoje regionů v oblasti 
IT v ČR 

0 Kč  1  19%  0 Kč  0 Kč 

Odkaz na HKHIT na portál 
společnosti ProWeb, 
s.r.o. a dalších 

2000 Kč  1  19%  380 Kč  2380 Kč 

Regionální deníky  2000 Kč / 10 ř  1  19%  380 Kč  2380 Kč 
Prezentace nových 
klientům 

0 Kč  1  19%  0 Kč  0 Kč 

Portfolio produktů  0 Kč  1  19%  0 Kč  0 Kč 
Informační letáky HK  1000 Kč/100 ks  1  19%  190 Kč  1190 Kč 
Informace na úřadech  1000 Kč/100 ks  1  19%  190 Kč  1190 Kč 
Prezentace v rámci 
rozvoje města 

2000 Kč / 1 h   1  19%  380 Kč  2380 Kč 

Propagace v MHD  4000 Kč / 20 s  1  19%  760 Kč  4760 Kč 
Umístění ve 
vyhledávačích 

1000 Kč  1  19%  190 Kč  1190 Kč 

 



Návrh zpracování nabídkové ceny 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    10 

Celková cena zpracovaného projektu: 
  Cena bez DPH  DPH sazba:  DPH cena  Celková cena s DPH: 
Cena softwarového vybavení  29000 Kč  19%  5510 Kč  34510 Kč 
Licence na software  8000 Kč  19%  1520 Kč  9520 Kč 
Údržba portálu  45000 Kč  19%  8550 Kč  53550 Kč 
Ostatní (reportáže)  240000 Kč  19%  45600 Kč  285600 Kč 
Zveřejnění reportáží  120000 Kč  19%  22800 Kč  142800 Kč 
Celková cena (dané období) ***  442000 Kč  19%  83980 Kč  525980 Kč 
 

*   Cena se může lišit v závislosti na obtížnosti správy, požadavků na změny, opravy chyb apod. 
**   Ceny  jsou dále smluvní podle aktuálních nabídek daných subjektů. Města Hradec Králové si 
může vybrat požadované či doplnit další. Uvedené ceny jsou platné ke dni 27. 4. 2010. 
***   Cena  je  uvedena  bez  propagace  portálové  stránky.  V základní  ceně  jsou  uvedeny  pouze 
standardní způsoby propagace portálu, kde je cena rovna 0 Kč. Cena obsahuje položku za provedení 
120 reportáží za celkovou cenu uvedenou výše. 

 

Uvedené  ceny  se  řídí  podle  přesného  znění  poptávkového  listu.  Dodavatelská  společnost 
ProWeb,  s.r.o.  si  je  vědoma  a  plně  souhlasí  s odstavcem  5.  Způsob  zpracování  nabídkové  ceny 
poptávkového  dokumentu.  Uvedené  ceny  jsou  stanoveny  jako  maximální,  nejvýše  přípustné  a 
závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 

 

 



Návrh smlouvy o dílo 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    11 

9. Návrh smlouvy o dílo 
 

Smlouva o dílo se uzavírá mezi zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu a mezi dodavatelem 
nabídky společností ProWeb, s.r.o. 

Zadavatel veřejné zakázky 
Zadavatel:  Statutární město Hradec Králové 
Sídlo:  Československé armády 408, 502 

00 Hradec Králové 
Zastoupený:  Ing. Otakar Divíšek, primátor 

města Hradec Králové 
IČ:  00 26 88 10 
DIČ:  CZ 00268810 
Telefon:  495 707 111 
Fax:  495 707100 
Kontakt:  Ing. Marie Juppová, tel: 495 707 

410, e‐mail: 
marie.juppova@mmhk.cz 

 

9.1. Doba a místo plnění  
Předpokládaný termín zahájení:    01. 06. 2010  
Termín dokončení:                      31. 12. 2010    
Místo plnění:                              Hradec Králové  
   
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2010 s možností výpovědi  i bez udání důvodu. 
Výpovědní  lhůta bude činit 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla doručena výpověď druhé smluvní straně. 

9.2. Dodací podmínky  
• Dílo bude realizováno ve smyslu § 536 a následujících Obchodního zákoníku v souladu s 

podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a dle podmínek této písemné výzvy.   

• Náměty reportáží budou konzultovány se zadavatelem.  

• Dodavatel je povinen zveřejnit na portálu materiály dodané zadavatelem.  

• Před  zveřejněním  bude  reportáž  předložena  ke  schválení.  Dodavatel  je  povinen 
zapracovat připomínky zadavatele. 

9.3. Platební podmínky  
• Cena je stanovena v souladu s bodem 5 výzvy. V případě nedodání požadovaného počtu 

reportáží bude fakturovaná cena příslušně krácena. Cena bude hrazena na základě faktur 
vystavovaných  dodavatelem,  fakturováno  bude měsíčně  zpětně,  přičemž  faktura  bude 
vystavena vždy do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za 
nějž  je  fakturováno.  Cena  bude  hrazena  bezhotovostně,  na  účet  uvedený  v  příslušné 
faktuře.  

Dodavatel řešení 
Jméno / název:  ProWeb, s.r.o. 
Sídlo / místo:  Strašice, okr. Rokycany 
Kontaktní adresa:  Strašice, 460/2, 338 45 
IČ:  768 678 456 
DIČ:  678 293 037 
Telefon:  607 707 110 
Fax:  607 707 111 
Email:  prochazka.ja@proweb.com

Oprávněná osoba:  Bc. Procházka Jan 
Bankovní spojení:  0800/765345678234 



Návrh smlouvy o dílo 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    12 

• Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, počet reportáží, název, sídlo a DIČ zadavatele, 
název, sídlo a DIČ dodavatele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na 
který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku v korunách s DPH a 
bez DPH.   

• Povinnou  přílohou  faktury  bude  jmenovitý  přehled  reportáží  s  uvedením  data  a  času 
zveřejnění a stopáže, dále digitální nosič se záznamem fakturovaných reportáží.  

• Jestliže  faktura  nebude  obsahovat  dohodnuté  náležitosti  a  přílohy  (případně  bude 
obsahovat chybné údaje),  je zadavatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance zadavatele) vrátit dodavateli. Faktury musí být vráceny do 
doby  jejich splatnosti. Po tomto vrácení  je dodavatel povinen vystavit novou fakturu se 
správnými  náležitostmi.  Do  doby,  než  je  vystavena  nová  faktura  s  novou  lhůtou 
splatnosti, není zadavatel v prodlení s placením příslušné faktury.  

• Splatnost všech faktur je 21 dní od jejich doručení zadavateli. 

9.4. Požadavky na licenční ujednání a autorská práva  
• Vytvořený  portál  je  výhradně  majetkem  zadavatele.  Zadavatel  umožní  v  předem 

definovaném  prostoru  portálu  (maximálně  20%  plochy  stránky)  zveřejnění  reklamních 
sdělení zprostředkovaných dodavatelem. Tato reklamní sdělení nemohou být v rozporu s 
dobrými mravy.   

• Nabídka musí obsahovat závazek uchazeče poskytnout zadavateli bezúplatně právo užít 
každou jednotlivou reportáž vytvořenou pro internetovou televizi nebo její část pro účely 
prezentace či propagace zadavatele, a to jak přímo ve městě Hradec Králové, tak i mimo 
území  Hradce  Králové,  na  území  České  republiky,  i mimo  území  České  republiky,  jak 
prostřednictvím  vlastních  prostředků,  tak  prostřednictvím  třetích  subjektů  (např. 
prostřednictvím  hotelových  TV  info  kanálů,  prostřednictvím  vysílání  v  kinech, 
prostřednictvím prezentací na  veletrzích  cestovního  ruchu  a obdobných  akcí  apod.),  za 
účelem  rozvoje  a  zlepšení  informovanosti  občanů  města  Hradec  Králové  i  ostatních 
občanů o dění v Hradci Králové, za účelem archivace reportáží a za účelem jejího dalšího 
zpracování  či  rozpracování,  za  účelem  využití  jako  dárkových  propagačních  předmětů 
nebo jejich součástí, za účelem dalšího využití občany a za účelem využití při všech dalších 
aktivitách  města  Hradec  Králové  souvisejících  s  výkonem  působnosti  města  Hradec 
Králové. Právo užít dílo ve shora uvedeném rozsahu musí být poskytnuto na dobu trvání 
autorskoprávní ochrany díla.  

• Zadavatel  je  zejména  oprávněn  dílo  (tj.  každou  jednotlivou  reportáž)  rozmnožovat, 
pronajímat, půjčovat, vystavovat či  jinak sdělovat veřejnosti. Zadavatel  je dále oprávněn 
dílo pozměnit, upravit či doplnit, zařadit jej do souborného díla, či jej zapracovat do jiného 
díla. Zadavatel  je rovněž oprávněn poskytnout oprávnění dílo užít třetímu subjektu, a to 
ke komerčnímu i nekomerčnímu využití, úplatně i bezúplatně. 

   



Návrh smlouvy o dílo 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    13 

Společnost ProWeb,  s.r.o.  se  zavazuje dodržet pravidla a  výzvy poptávkového dokumentu,  tak 
zákony, které se týkají veřejně správního řízení. 
 
Podpisem smlouvy se zadavatel zavazuje k dodržení této smlouvy a také jednotlivých bodů nabídky. 
Podpisem smlouvy se dodavatel zavazuje k dodržení této smlouvy a také poptávkového dokumentu. 
 
Společnost ProWeb, s.r.o. se tímto zaručuje ke splnění všech požadovaných závazků: 

• Vytvoření portálu, jeho zpráva, administrace a provozování. 

• Tvorba reportáží a jejich publikování a archivace. 
 
 
 
Místo, den:              

 

Bc. Procházka Jan   cÜÉv{öé~t ]tÇ 

…………………………… 

Vlastnoruční podpis 

Statutární město Hradec Králové 

…………………………… 

Vlastnoruční podpis 

 

 

 



Čestné prohlášení 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    14 

10. Čestné prohlášení a podpis oprávněné osoby 
 

 

Jako  zástupce  dodavatelské  společnosti  ProWeb,  s.r.o.  čestně  prohlašuji,  že  mnou 
zastupovaná  dodavatelská  společnost  plně  souhlasí  se  zadáním  a  podmínkami  uvedenými 
v poptávkovém dokumentu ve věci veřejné zakázky „Výroba a zajištění internetového vysílání“. 

Dodavatelská  společnost  se dále  zavazuje  k úplnému dodržení navrhované nabídky  ve  věci 
veřejné zakázky „Výroba a zajištění internetového vysílání“. 

Společnost ProWeb, s.r.o. se dále zavazuje k plné právní odpovědnosti za problémy vzniklé 
nesprávnou interpretací zadávací dokumentace v rámci projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo, den:             Bc. Procházka Jan   cÜÉv{öé~t ]tÇ   

…………………………… 

Vlastnoruční podpis 

   
Jméno společnosti:  ProWeb, s.r.o. 
Sídlo společnosti:  Strašice, okr. Rokycany 
Zodpovědná osoba:  Bc. Procházka Jan, prochazka.ja@proweb.com 



Závazek dodavatele vůči zadavateli 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    15 

11. Závazek dodavatele portálu vůči zadavateli nabídky 
 

Dodavatelská společnost ProWeb, s.r.o. se tímto zavazuje k následující formulaci: 

Společnost  ProWeb,  s.r.o.  se  zavazuje  poskytnout  zadavateli  bezúplatně  právo  užít  každou 
jednotlivou  reportáž  vytvořenou  pro  internetovou  televizi  nebo  její  část  pro  účely  prezentace  či 
propagace zadavatele, a to jak přímo ve městě Hradec Králové, tak i mimo území Hradce Králové, na 
území České republiky,  i mimo území České republiky,  jak prostřednictvím vlastních prostředků, tak 
prostřednictvím  třetích subjektů  (např. prostřednictvím hotelových TV  info kanálů, prostřednictvím 
vysílání v kinech, prostřednictvím prezentací na veletrzích cestovního ruchu a obdobných akcí apod.), 
za účelem rozvoje a zlepšení informovanosti občanů města Hradec Králové i ostatních občanů o dění 
v Hradci Králové, za účelem archivace reportáží a za účelem jejího dalšího zpracování či rozpracování, 
za  účelem  využití  jako  dárkových  propagačních  předmětů  nebo  jejich  součástí,  za  účelem  dalšího 
využití občany a za účelem využití při všech dalších aktivitách města Hradec Králové souvisejících s 
výkonem  působnosti města Hradec  Králové.  Právo užít dílo  ve  shora uvedeném  rozsahu musí být 
poskytnuto na dobu trvání autorskoprávní ochrany díla. 

 
 
 
 
Místo, den:                      Bc. Procházka Jan   cÜÉv{öé~t ]tÇ 

…………………………… 

Vlastnoruční podpis 

 



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    16 

Přílohy 
 

 

Seznam příloh 

Příloha A: Kvalifikační práce společnosti a její reference 

Příloha B: Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 

Příloha C: Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace 

Příloha D: Žádost o výpis z rejstříku trestů 

Příloha E: Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Příloha F: Prohlášení o počtu listů nabídky  

Příloha G:  Prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 

Příloha H: Žádost o výpis z rejstříku trestů 

 

 

 

 

   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    17 

Příloha A: Kvalifikační práce společnosti a její reference 
 

Společnost  jako  jedna z mála na českém trhu uvádí do provozu novou technologii v podobě 
komerčního produktu společnosti  IBM a  to WebSphere portál server. Tento komerční nástroj patří 
mezi  špičkové  nástroje  na  publikování  personalizovaného  obsahu.  Nástroj  umožňuje  agregování 
kompletní struktury informačního systému společnosti (úřadu). 

 

 

Následuje výčet těch nejdůležitějších aktivit společnosti ProWeb, s.r.o.: 

• Spolupráce s IBM na vývoji WebSphere portálu. 

• Propagování integrování informačních systémů založených na portálech. 

• Vývoj portálů na míru (vlastní řešení). 

• Rozšiřování znalostí v podobě certifikátů společnosti IBM. 

• Spolupráce s vývojem nového systému pro ministerstvo financí. 

 

Následuje výčet těch nejdůležitějších referencí společnosti ProWeb, s.r.o.: 

• Moduly do Google.com. 

• Internetový obchod ‐ www.czechcomputer.cz. 

• Internetové stránky obce Strašice www.strasice.eu. 

• Tvorba internetových prezentací pro Západočeský kraj. 

Proč si vybrat společnost ProWeb, s.r.o.: 

• Stabilní na trhu, osvědčené projekty. 

• Záštita a spolupráce se společností IBM. 

• Zkušenosti s obdobnými projekty. 

• Přizpůsobivost týmu, spolupráce, flexibilita. 

 

 

Pozn.:  V případě  zájmu  je  možné  ke  každému  výše  uvedenému  bodu  dodat  podklady  k ověření 
pravosti. 

   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    18 

Příloha B: Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 
 

 

   
Finanční úřad Rokycany

PSČ: 337 01 Rokycany, Mládežníků 1115/2 
 

Potvrzení 

Shora uvedený správce daně na základě Vaší žádosti podané dne 
15. 5. 2010 pod č. j. 7389/567 a v souladu s ust. § 62 odst. 
7 a § 23 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že ke dni 15. 5. 2010  
 

nemáte daňové nedoplatky 
 
 

vůči územním finančním orgánům České republiky. 
 
 
Potvrzení se vydává pro účely:  
Realizace nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Čj.: 7283619191729/6789  V Rokycanech dne: 15. 5. 2010 
Vyřizuje: Moutelíková  Dveře č. 
Úřední den: po., st., 9 – 15 h 
Informace o společnosti: 
 
ProWeb, s.r.o. 
Strašice 460/2, 338 45, okr. Rokycany 
IČ: 768 678 456 
DIČ: 678 293 037 
 
 
 



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    19 

Příloha C: Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace 
 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a), b, c), 
d), e), f), g), h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

• uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu  
(§ 53 odst. 1 písm. a/ zákona), 

(jde‐li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická 
osoba,  musí  tento  předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této 
právnické  osoby;  podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své 
organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad  musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště) 

• nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem 
podnikání dodavatele podle  zvláštních právních předpisů nebo došlo  k  zahlazení odsouzení  za 
spáchání takového trestného činu (§ 53 odst. 1 písm. b/ zákona), 

(jde‐li  o  právnickou  osobu, musí  tuto  podmínku  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního 
orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická 
osoba,  musí  tento  předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této 
právnické  osoby;  podává‐li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště), 

• uchazeč  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou  podplácení  podle 
zvláštního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c/ zákona), 

• na  uchazeče  není  prohlášen  konkurz  nebo  návrh  na  prohlášení  konkurzu  nebyl  zamítnut  pro 
nedostatek majetku uchazeče ani není proti uchazeči povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních předpisů, (§ 53 odst. 1 písm. d/ zákona), 

• uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e/ zákona) 

• uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (§ 53 odst. 1. písm. f/ zákona), 

• uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 53 odst. 1 
písm. g/ zákona), 

 

• uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. h/ zákona), 



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    20 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako 

 

 

………………………………………………............................ 

(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se pouze o 
demonstrativní výčet) 

 

V ………………… dne ……………… 

 

 

            ………………………………………………………. 

  podpis 

  titul, jméno, příjmení 

 

 

 

 

   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    21 

Příloha D: Výpis z obchodního rejstříku 
 

   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    22 

Příloha  E:  Doklad  o  oprávnění  k  podnikání  podle  zvláštních  právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
 

   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    23 

Příloha F: Prohlášení o počtu listů nabídky 
 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že naše nabídka obsahuje celkem 24 očíslovaných 
listů. 

 

 

Ve Strašicích 20. Května 2010 

 

Bc. Procházka Jan 

 …...................... 

 Bc. Procházka Jan 

 

 

 

 

Příloha G:  Prohlášení o pravdivosti uvedených údajů 
 

Jako  uchazeč  o  veřejnou  zakázku  čestně  prohlašuji,  že  všechny  uvedené  údaje  v této  nabídce  na 

veřejnou zakázku služeb „Výroba a zajištění internetového vysílání“ jsou úplné a pravdivé. 

 

 

Ve Strašicích 20. května 2010 

 

 

Bc. Procházka Jan 

 …...................... 

 Bc. Procházka Jan   



Přílohy 

ProWeb, s.r.o., 2010 
Bc. Procházka Jan 
Strašice 460/2    24 

Příloha H: Žádost o výpis z rejstříku trestů 
 

 

 

 

 

 

 

Jméno a původní příjmení 
Jan Procházka 

Nynější příjmení   
Procházka 

Rodné číslo 
851206 / 5678 

Den, měsíc, rok narození 
6. 12. 1985 

Místo narození 
Hořovice 

Okres 
Beroun 

Pohlaví * 
      Muž 
      Žena 

Státní 
občanství 
ČR 

Jméno a příjmení otce 
Bohumil Procházka 

Jméno a příjmení matky 
Jana Procházková 

Rodné přímení matky 
Randová 

Trvalý pobyt žadatele 
Strašice 460/2, 338 45, Strašice 

Podpis žadatele 
cÜÉv{öé~t ]tÇ 

Žádosti zasílejte na adresu: Rejstřík trestů, nám. Hrdinů 1300, 140 66 Praha 4 

ŽÁDOST O VÝPIS Z REJSTŘÍKU TRESTŮ
Místo pro 
kolkovou 
známku 

 50 Kč 

UPOZORNĚNÍ

Adresu žadatele, na kterou se 
má výpis zaslat, uvádějte ve 
tvaru: 

jméno, příjmení 
název ulice, číslo domu 
PSČ název města nebo obce  

Jan, Procházka 

Strašice 460/2 

Strašice, 338 45 

 

Adresa žadatele 

Vyplní žadatel 

** Poučení (§ 11.§ 12. zákona č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů)

1) Na písemnou žádost osoby,  jejíž totožnost byla ověřena, se vydá výpis z evidence Rejstříku trestů (dále  jen výpis) týkající se 
této  osoby.  Za  vydání  výpisu  se  platí  poplatek  podle  zákona  o  správních  poplatcích  kolkovou  známkou.  Správnost  údajů 
uvedených v této žádosti a totožnost žadatele bezplatně ověřují okresní státní zastupitelství, obecní úřad, v hl. m. Praze obvodní 
úřad nebo místní úřad, v územně členěných statutárních městech úřad městského obvodu nebo úřad městské části, který vede 
matriku. Ověření se provede podle občanského průkazu, rodného listu nebo jiného dokladu. Tyto orgány po ověření správnosti 
údajů žádost žadateli nevracejí, ale zasílají ji Rejstříku trestů. 

* Nehodící se škrtněte                                    

ZÁZNAM Z REJSTŘÍKU TRESTŮ

Vyplní ověřující orgán 


